

AK Marketing ApS
Præstevænget 7, 7330 Brande

CVR-nr. 25 30 80 26

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Arne Heegaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AK Marketing ApS Præstevænget 7 7330 Brande
	CVR-nr.: 25 30 80 26 Stiftet: 1. april 2000 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Heegaard Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea A/S, Storegade 30, 7330 Brande
Modervirksomhed	DAL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	205.195	201.502
1 Personaleomkostninger	-53.538	-52.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.851	-39.851
Driftsresultat	111.806	109.090
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	515	913
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.149	-51.125
Resultat før skat	67.172	58.878
3 Skat af årets resultat	-14.772	-12.942
Årets resultat	52.400	45.936
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.400	45.936
Disponeret i alt	52.400	45.936

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.598.519	4.638.370
Materielle anlægsaktiver i alt	4.598.519	4.638.370
Anlægsaktiver i alt	4.598.519	4.638.370
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.819	8.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.532	23.731
Andre tilgodehavender	33.247	13.274
Tilgodehavender i alt	63.598	45.097
Omsætningsaktiver i alt	63.598	45.097
Aktiver i alt	4.662.117	4.683.467

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	1.410.995	1.423.246
7 Overført resultat	904.555	839.904
Egenkapital i alt	2.440.550	2.388.150
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	286.831	295.599
Hensatte forpligtelser i alt	286.831	295.599
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.288.589	1.393.563
Deposita	43.100	56.718
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.331.689	1.450.281
Kortfristet del af langfristet gæld	104.652	102.215
Gæld til pengeinstitutter	425.307	394.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.363	1.412
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.260	2.892
Selskabsskat	23.540	21.714
Anden gæld	26.925	27.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	603.047	549.437
Gældsforpligtelser i alt	1.934.736	1.999.718
Passiver i alt	4.662.117	4.683.467
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	48.591	46.656
Pensioner	4.947	5.905
	53.538	52.561
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.149	51.125
	45.149	51.125
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.540	21.714
Årets regulering af udskudt skat	-8.768	-8.772
	14.772	12.942
	30/9 2019	30/9 2018
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	3.064.145	3.064.145
Kostpris 30. september	3.064.145	3.064.145
Opskrivninger 1. oktober	1.992.533	1.992.533
Opskrivninger 30. september	1.992.533	1.992.533
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-418.308	-378.457
Årets af-/nedskrivninger	-39.851	-39.851
Af- og nedskrivninger 30. september	-458.159	-418.308
Regnskabsmæssig værdi 30. september	4.598.519	4.638.370
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	2.789.551	2.813.699

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.423.246	1.554.176
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-118.685
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-12.251	-12.245
	1.410.995	1.423.246
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	839.904	663.038
Årets overførte overskud eller underskud	52.400	45.936
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	12.251	12.245
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	118.685
	904.555	839.904
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.393.241	1.495.778
Heraf forfalder inden for 1 år	-104.652	-102.215
	1.288.589	1.393.563
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	885.132	998.044
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.393 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 4.599 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAL ApS, CVR-nr. 29776342 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.